
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Zametací stroj KM
825
Objednací číslo:
7302182

79 990 Kč bez DPH
96 788 Kč s DPH

Kompaktní zametací stroj
poháněný baterií pro profesionální
použití.

Vhodný pro tvrdé podlahy a koberce
Samonivelační systém SLS: Samonivelační kartáčová hlava s dokonalou přilnavostí k podlaze umožňuje
snadné vysávání i prachu, zvířecích chlupů a drobných nečistot.
Dvě a půl hodiny výdrže baterie pro pohodlný bezdrátový provoz
Předprogramované pracovní režimy pro lehké a silné znečištění
Automatické čištění filtru, které lze v případě potřeby aktivovat i ručně.
Systém automatického zastavení
Vestavěná nabíječka baterií: snadné nabíjení v jakékoli zásuvce.
Velmi užitečný zametací stroj pro rychlé a účinné čištění vnitřních i venkovních ploch
Pohon na baterii zajišťuje tichý provoz
Pro čištění vlhkých nebo mokrých ploch lze vypnout odsávání
U velmi prašných ploch lze zvednout boční kartáč, aby se zamezilo víření prachu. Kartáč se přestane otáčet a
zametání se provádí středovým kartáčem.
Vybavení:
Bateriový pohon
Vypínatelné elektrické vysávání prachu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Deskový filtr

Rozsah dodávky

Baterie 12V 42Ah AGM
Nabíječka 12V 5Ah
Boční kartáč
Hlavní kartáč
Deskový filtr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Čištění povrchů 825 m²
Max. plošný výkon 2600 m²/h
Pracovní šířka bez kartáčů 660 mm
Pracovní šířka s kartáči 825 mm
Objem nádoby na odpad 45 l
Max. rychlost 0 – 3,5 km/h
Průměr kartáče 200 mm
Napájení Baterie 12 V 42 Ah
Otáčky 550 ot/min
Rozměry (š × v × h) 1033 × 994 × 615 mm
Hmotnost 53 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Zametací válec měkký pro KM
825

Objednací číslo 7310005
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Zametací válec střední pro KM
825

Objednací číslo 7310006
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Boční válec pro KM 625/825

Objednací číslo 7310010
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Filtr pro KM 625/825

Objednací číslo 7310015
Cena bez DPH 749 Kč
Cena s DPH 906 Kč

Polyesterový filtr pro KM
625/825

Objednací číslo 7310016
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč


